高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 5月 11日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 059號

主旨:因應疫情調整「111年度推廣平日團體農業旅遊獎勵申請」方案延長申

請期限，詳細內容如獎勵須知，敬請於實施期間內踴躍申請，敬請查

照。

說明：

1. 依據台灣休閒農業發展協會 111年 5月 5日台灣休閒農業字第 111049號函

辦理。

2. 有鑑於因新冠肺炎疫情升溫，再次衝擊旅遊及休閒農業相關產業，將「111

年度推廣平日團體農業旅遊獎勵申請」方案實施期間延長至 111年 10月

31日止，在獎勵申請條件不變原則下，鼓勵業者依「推廣平日團體農業旅

遊獎勵申請須知」踴躍提出申請。

3. 獎勵申請須知請逕至『農業旅遊獎勵專區-獎勵申請須知』下載參閱(網

址:https://reurl.cc/M0015v)。

4. 專案聯絡人:羅畯維秘書 03-9381269分機 16。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881